
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.594 del 08/06/2022

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 594 DEL 08/06/2022

OGGETTO:Presa d'atto dei verbali 8 e 9 e nomina vincitore del concorso
pubblico, per esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di
Dirigente da destinare alla gestione del 3° Settore Urbanistica Attività Produttive

- Richiamata la determinazione dirigenziale n. 715 del 27/07/2021 con la quale veniva
approvato il bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo indeterminato
di n. 1 posto di Dirigente da destinare alla gestione del 3° Settore Urbanistica Attività
Produttive;

- Richiamate perimenti le proprie precedenti determinazioni 411 del 21/04/2022 e del 20/05/2022 con
le quali si prendeva atto, rispettivamente, del verbale n. 1 e dei verbali dal n. 2 al n. 7 redatti dalla
Commissione Giudicatrice nominata con determinazione n. 66 del 31/01/2022 successivamente
modificata con determinazione n. 206 del 03/03/2022;

- Preso atto dei verbali n. 8 e 9 in data 31/05/2022, anch'essi redatti dalla Commissione Giudicatrice,
di effettuazione della prova orale e di redazione del risultato finale del Concorso;

- Verificato, in base a quanto trasmesso, il corretto svolgimento delle procedure concorsuali;
- Ritenuto, quindi, di dover procedere all’approvazione della graduatoria finale del Concorso Pubblico

per soli esami per n. 1 posto di Istruttore Amministrativo cat. C, riservato alle persone con disabilità;
- Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa ed interamente riportato nel presente dispositivo:

A) di prendere atto dei verbali n. 8 e 9 in data 31/05/2022 del concorso pubblico, per esami, per la
copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente da destinare alla gestione del 3°
Settore Urbanistica Attività Produttive;

B) di prendere atto del risultato finale del concorso come redatto dalla Commissione Giudicatrice:

Candidato Punteggio finale

1 Badii Mauro 71/90

2 Bengasi Fiorini Michele 67/90

3 Liberatoscioli Letizia non superata

4 Pedonese Simone 80/90



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.594 del 08/06/2022

2 di 2

C) di approvare la seguente graduatoria finale di merito, applicando eventuali titoli di preferenza e/o
precedenza a parità di punteggio dichiarati nella domanda di partecipazione:

Candidato Punteggio finale

1 Pedonese Simone 80/90

2 Badii Mauro 71/90

3 Bengasi Fiorini Michele 67/90

D) di rinviare a successivi provvedimenti l’assunzione in servizio di soggetti utilmente collocati nella
suddetta graduatoria.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


